
Skvělé vyhlídky slibuje nadcházející veletrh Xylexpo 

Na začátku února již lze vyvodit první bilanci z registrací vystavovatelů na Xylexpo. Avšak registrovat se 

bude možné až do pozdního dubna. Milánskou akci oživí 350 již zaregistrovaných vystavovatelů s celkovými 

30 000 čtverečních metrů výstavních ploch. Celková výstavní plocha k dnešnímu dni je již vyšší než ta z roku 

2016. 

Další pozitivní zprávy přicházejí z trhu. Výroba dřevozpracujících strojů se v Itálii zvýšila o 10 % a dosáhla v 

roce 2017 hodnoty 2,3 miliardy eur ročně. Je to důležitý údaj, který vyzývá firmy, aby investovaly do své 

propagace na veletrhu Xylexpo. 

Zanedlouho se budou moci registrovat i návštěvníci. Od konce února na stránkách xylexpo.com budou ke 

stažení volné vstupenky na veletrh. 

 

Rezervace hotelů na Xylexpo 2018 

Xylexpo uzavřelo dohodu s cestovní kanceláří MiCodmc, jejímž výsledkem je webová platforma, kde je 

možné si rezervovat hotel během akce. 

Tento nástroj slouží všem vystavovatelům a návštěvníkům, kteří jeho pomocí budou moci srovnávat různé 

nabídky podle ceny a vzdálenosti od výstaviště. 

Pro přesměrování na stránky kliknout zde 

 

International Press Conference 

Dne 23. ledna 2018 se konala v Miláně mezinárodní tisková konference věnovaná veletrhu Xylexpo 2018. 

Palác Giureconsulti na milánském náměstí Mercanti hostil setkání, kterého se zúčastnilo zhruba 50 italských 

i mezinárodních novinářů. 

Účastníci projevili značný zájem o tuto prezentaci, během níž byli seznámeni nejen se zvláštnostmi, kterými 

se letošní ročník vyznačuje, ale i s informacemi o aktuální ekonomické situaci v Itálii a o technologiích pro 

dřevozpracující průmysl. 

Pro přesměrování na stránky veletrhu kliknout zde 

 

https://hotel.micodmc.it/xylexpo2018/default.aspx
https://hotel.micodmc.it/xylexpo2018/default.aspx
http://www.xylexpo.com/index.php/en/news/xylexpo-2018-international-press-conference-comunicati-stampa_25-01-2018_12-14/0/
http://www.xylexpo.com/index.php/en/news/xylexpo-2018-international-press-conference-comunicati-stampa_25-01-2018_12-14/0/

